2024/2/17 下午12:28公告列印

第1⾴（共1⾴）https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/50410

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林佳瑩

受文者： 彰化縣立新民國小
公告時間：中華民國113年02月16日 16:26
公告編號：11301403
速別： 普通件
附件： 參賽辦法-環保愛台灣第三屆身心障礙者與中小學生環保繪畫比賽.odt,
報名表-第三屆身心障礙者與中小學生環保護地球繪畫比賽.odt,

主旨：檢送社團法人中華國際身心障礙者生命教育推廣協會
辦理【環保愛台灣】第三屆身心障礙者與中小學生環
保繪畫比賽計畫1份，請協助轉知並鼓勵踴躍參與，詳
如說明，請查照。

說明：
一、依據社團法人中華國際身心障礙者生命教育推廣協會113
年2月2日華障教廣字第113002002號函辦理。
二、旨揭比賽相關資訊說明如下：
1.收件期程：113年3月1日至5月6日止。
2.參加對象：凡公私立中小學身心障礙者與一般學生(含應屆
畢業生)，限每人1件且未獲獎之繪畫創作，且須無異議同意
獲獎作品裱框參展。
三、相關比賽規定、活動流程及獎勵等訊息請參閱比賽實施
計畫（如附件）。
四、 案內聯絡人：劉天富理事長，電話：02-27094392。